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Pogorskie Kolędowanie na żywo!
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Halina Frąckowiak, Fausystem występują podczas 10. Pogorskiego Kolędowania.
Jubileuszowa edycja odbywa się on-line na portalu Facebook i YouTube oraz u nas na
łamach Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL. Ograniczona liczba widzów, zgodnie z
obowiązującym rozporządzeniem Ministra Zdrowia, będzie mogła koncert zobaczyć na
żywo w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Pogórzu.

Pogorskie Kolędowanie to już tradycja w Kościele NMP Królowej Polski w Pogórzu. fot. ARC

- Niestety, ze względu na ciągle jeszcze obowiązujące limity osób i inne związane z pandemią obostrzenia
sanitarne do kościoła wejść będzie mogła bardzo ograniczona ilość osób. Stąd – chociaż robimy to z wielką
przykrością – chcących wysłuchać koncertu odsyłamy do transmisji online. Organizatorzy obiecali, że
dołożą wszelkich starań, aby transmisja ta była na jak najwyższym poziomie. Organizatorom całego
przedsięwzięcia najserdeczniej dziękujemy za cały trud, który włożyli w jego organizację i liczymy dla nich
o zrozumienie ich bardzo niekomfortowej sytuacji, jak również liczymy na wyrozumiałość tych, którzy
nastawili się na uczestnictwo w koncercie „na żywo”. Dziękujemy wszystkim, którzy finansowo wsparli
organizację koncertu a także związany z nim cel charytatywny – kupno nowych urządzeń do wypożyczalni
sprzętu rehabilitacyjnego – mówi ks. Ignacy Czader, proboszcz Parafii pw. NMP Królowej Polski w Pogórzu.

W tegorocznej edycji wystąpią zespół Fausystem wraz z anielskim głosem Aleksandry Nykiel, laureatki KFPP w
Opolu i zwyciężczyni „Szansy na Sukces”. Do udziału w koncercie zaproszono także damę polskiej piosenki Halinę
Frąckowiak.

- Pogorskie Kolędowanie to wynik współpracy przyjaciół, którzy działają przy pogórskiej parafii. To również
dzieło wielu osób – naszych sponsorów, którzy współtworzą to kolędowe święto. Bardzo się cieszymy, że
możemy liczyć na wsparcie Regionalnego Ośrodka Kultury w Bielsku-Białej, Starostwa Powiatowego w
Cieszynie i Urzędu Miejskiego w Skoczowie. Ponadto wspiera nas szereg naszych prywatnych kolędniczych
aniołów, którzy dodają skrzydeł temu koncertowi – przedsiębiorców i przyjaciół. Dochód, jak co roku
przekażemy na cel charytatywny. W ubiegłym roku do wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w Pogórzu,
przekazaliśmy koncentratory tlenu, które okazały się bardzo potrzebne. W tym roku czas na kolejne
sprzęty – mówi Dariusz Kupka, organizator kolędowego koncertu.

 

POGORSKIE KOLĘDOWANIE I ZBIÓRKĘ MOŻNA WSPIERAĆ TUTAJ

 

Transmisja na żywo:

https://zrzutka.pl/vjjg5y


 Transmisja na żywo w serwisie YT: KLIKNIJ>>>
Aktualizacja: Transmisja na żywo KLIKNIJ>>>
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https://www.youtube.com/watch?v=nW53UcoT8BU
https://www.youtube.com/watch?v=4ZsHSIfwzMM
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